АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от	11.03.2019							 №  96

«О передаче услуг по вывозу ТБО и КГМ»

В соответствии с письмом МКП «Пионер» от 05 марта 2019 г. о согласии на передачу услуг по вывозу  твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора  и ходатайством ООО «ЖКО»,

[bookmark: __DdeLink__480_196784684]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в общество с ограниченной ответственностью «ЖКО» услуги по бестарному вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора по улицам (согласно приложению 1) на территории города Карабаново Александровского района Владимирской области.
2. Возложить на управляющую компанию общество с ограниченной ответственностью «ЖКО», обязанность по бестарному вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора по улицам (согласно приложению 1).
3. Ответственность за оказание услуг по бестарному вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора по улицам (согласно приложению 1) возложить на управляющую компанию, расположенные на территории города Карабаново.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном интернет сайте администрации города Карабаново: http//городкарабаново.рф.

Глава администрации города Карабаново 	        			        Л.Ю. Емельянова

Приложение № 1
к постановлению администрации
   № 96 от «11» марта 2019

	№
	Перечень передаваемых улиц
	Организация (предприятие), ответственная за обслуживание места  для временного складирования твердых бытовых отходов

	1.
	г. Карабаново пос. Запрудный
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	2.
	г. Карабаново ул. 1-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	3.
	г. Карабаново ул. 2-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	4.
	г. Карабаново ул. 3-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	5.
	г. Карабаново ул. 4-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	6.
	г. Карабаново ул. 5-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	7.
	г. Карабаново ул. 6-я Кировская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	8.
	г. Карабаново ул. Жижимонтова
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	9.
	г. Карабаново ул. Штыкова
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	10.
	г. Карабаново ул. Красноармейская
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	11.
	г. Карабаново ул. Строительная
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»

	12.
	г. Карабаново Красноармейский пер
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО»